

PCS Contractors ApS

CVR-nr. 28 49 76 95

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2014.

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PCS Contractors ApS Skanderborgvej 238 8260 Viby J
	CVR-nr.: 28 49 76 95 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Finn Poulsen, Formand Claus Hornbek Jonathansen
Direktion	Finn Poulsen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Erhvervscenter Aarhus, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	PC-Software A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af software samt rådgivning og assistance vedrørende selskabets produkter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.730 kr. mod 36.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.165 kr. mod 4.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet likvideres med udgangen af regnskabsåret 2013/14.

Bruttotab	-5.730	36.692
Driftsresultat	-5.730	36.692
Andre finansielle indtægter	1.604	1.090
Øvrige finansielle omkostninger	-68	-35.087
Resultat før skat	-4.194	2.695
Skat af årets resultat	1.029	1.957
Årets resultat	-3.165	4.652
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.652
Disponeret fra overført resultat	-3.165	0
Disponeret i alt	-3.165	4.652

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.951	51.223
Tilgodehavende selskabsskat	2.986	0
Andre tilgodehavender	122	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.059</u>	<u>51.223</u>
Likvide beholdninger	<u>2.168</u>	<u>11.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.227</u>	<u>62.853</u>
Aktiver i alt	<u>31.227</u>	<u>62.853</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
1	Overført resultat	<u>-181.673</u>	<u>-178.508</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.327</u>	<u>21.492</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.388
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.900	12.000
	Selskabsskat	0	15.531
	Anden gæld	0	2.169
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.273</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.900</u>	<u>41.361</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.900</u>	<u>41.361</u>
	 Passiver i alt	 <u>31.227</u>	 <u>62.853</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-178.508	-183.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.165</u>	<u>4.652</u>
	<u>-181.673</u>	<u>-178.508</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cascam ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.